

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Центр общей врачебной (семейной) практики (Гражданский пр. д. 104, к. 1, лит. А)																							
406	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по технике _____ Кузнецов С. В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-эпидемиолог _____ Голубкова С. М. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Специалист по охране труда _____ Выродова И. И. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Заведующий организационно-методическим отделом _____ Романова Т. П. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Врач-оториноларинголог, председатель профсоюзного комитета _____ Широкова Т. И. _____
(должность) (Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295 _____ Смирнов А. М. _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)